
Id: RLUDG-PQCEI-HPFMS-NJTKV-FZZMI. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.2.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 149 100 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852     POMOC SPOŁECZNA 152 000 2 900 

  
85212   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

139 000   

    
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

139 000   

  

85213   SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI 
SPOŁECZNEJ 

300 1 100 

    
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

300   

    2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

  1 100 

  85214   ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

  1 800 

    2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

  1 800 

  85216   ZASIŁKI RODZINNE ,PIELĘGNACYJNE I WYCHOWAWCZE 2 700   

    2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

2 700   

  85278   USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 10 000   

    
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

10 000   

      Razem : 152 000 2 900 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 149 100 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852     POMOC SPOŁECZNA 152 000 2 900 

  
85212   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

139 000   

    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 114 952   
    4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 20 000   
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 048   



Id: RLUDG-PQCEI-HPFMS-NJTKV-FZZMI. Podpisany

  

85213   SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI 
SPOŁECZNEJ 

300 1 100 

    4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 300 1 100 

  85214   ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

  1 800 

    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE   1 800 
  85216   ZASIŁKI RODZINNE ,PIELĘGNACYJNE I WYCHOWAWCZE 2 700   
    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 2 700   
  85278   USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 10 000   
    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 10 000   
      Razem : 152 000 2 900 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 48 369 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 600 10 600 
  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 9 100 10 600 
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA   5 600 
    4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK   5 000 
    4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 9 000   
    4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 100   
  80110   GIMNAZJA 1 500   
    4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 500   
852     POMOC SPOŁECZNA 37 769 37 769 
  85219   OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 29 669 13 169 
    4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 27 169   
    4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE   13 169 
    4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 000   
    4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 500   
  85295   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 100 24 600 
    4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE   2 000 
    4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY   500 
    4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE   14 000 
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA   8 000 
    4260 ZAKUP ENERGII   100 
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 8 000   

    4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ 

100   

      Razem : 48 369 48 369 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 
i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: RLUDG-PQCEI-HPFMS-NJTKV-FZZMI. Podpisany

Uzasadnienie

W związku z pismem Nr FIN-I.3111.8.2011 z dnia 25.02.2011 r. z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego dotyczącym planu dotacji na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki zgodnie 
z otrzymaną informacją. 

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 9 z dnia 14.03.2011 o zwiększeniu dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85278 § 2010 o kwotę 10 000 zł zwiększa się plan dochodów i wydatków na rok 
2011. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin z województwa 
mazowieckiego, poszkodowanych w wyniku powodzi, która wystąpiła w maju i w czerwcu 2010 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie przesuwa się wydatki na 
kwotę 37 769 zł. Przesuwa się środki w wysokości 16 500 zł z rozdziału 85295 do rozdziału 85219. 
Środki te były zaplanowane na zawarcie umowy zlecenia z pracownikiem Klubu Samopomocy. 
Pracownik ten został z dniem 1 stycznia 2011 zatrudniony na etat, wobec powyższego powstała 
konieczność dokonania zmian w klasyfikacji budżetowej. Przesuwa się kwotę 13 169 zł w rozdziale 
85219 § 401. Zmiana podyktowana jest koniecznością zatrudniania pracownika socjalnego w związku ze 
zbyt dużym obciążeniem pracowników socjalnych i brakiem spełnienie wymogów ustawy o pomocy 
społecznej zawartych w art. 110 ust. 11, których spełnienie jest warunkiem skorzystania ze środków 
unijnych od 2012 r. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85295 § 430 o kwotę 8 000 oraz § 100. Zwiększeń 
dokonuje się po przeprowadzonej analizie dokonywanych wydatków w ramach realizowanego zadania 
Centrum Aktywności Lokalnej i Wolontariatu, którego działania koncentrują się wokół funkcjonujących 
Klubów Seniora w Złotokłosie, Zalesiu Górnym oraz Julianowie. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół przesuwa się wydatki w kwocie 10 600 zł 
na specjalistyczne badania lekarskie pracowników oraz ubezpieczenia majątkowe w związku z podwyżką 
stawki VAT. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż Zdzisław Lis


